

ukl. H 4, 2011

Dodávateľ IČO: 32779755 František JANKECH JaKub Malinovského 39 915 01 Nové Mesto nad Váhom Prevadzka: Trenčianska 17, Nové Mesto nad Váhom Tel.: 0905 244526 Fax.: 032/7715032 Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1399048202/0200 IBAN: SK060200000001399048202 DIČ: 1020305352 Stredisko: 000 IČ DPH: SK1020305352 SWIFT: SUBASKBX Okresný úrad N.Mesto nad Váhom, OŽ.Reg.č.333/2000	FAKTÚRA č. 2011/0242 Konštantný symbol: 008
Objednávka č./dátum: 90/11/Ká/ Dodací list č.:2011/0242 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00350656 TECHNICKE SLUZBY MESTA Kľúčové 34 915 01 Nové Mesto nad Váhom Tel.: Fax: DIČ: 2020382001 IČ DPH: neplatca DPH

TSM NOVÉ MESTO NAD VÁHOM	
Faktúra došla dňa	30.03.2011
Faktúra nad Váhom knihe faktúr	279/11
Suma na preplatenie v EUR	276,14
Účet nákupu - preplatenia	
Faktúru po vecnej a formálnej stránke preveril	OK P
Podpis zodpovedného pracovníka, ktorý schvaľuje preplatenie a	
Dátum splatnosti: 12.04.2011	predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z.
Dátum vyhotovenia: 29.03.2011	predbežnú finančnú kontrolu v zmysle § 9 zák. č. 502/2001 Z. z. vykonan
Daňová povinnosť: 29.03.2011	
Dátum dodania: 29.03.2011	

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
/UNC060/							
9081							
Dusa-10/75-15,3 PR 108	ks	1,000	14,5333	20,00	2,9067		17,44
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM 110	ks	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67
Zaplata GNR 10,CT 10 HD,RAD110 300,52	KS	2,000	2,2353	20,00	0,4471		5,3647
Demontaz pneumatiky z disku 300,53		2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Montaz pneumatiky na disk 300,34		2,000	2,50	20,00	0,50		6,00
Lepenie(podla velkosti)		3,000	2,941	20,00	0,5882		10,5876
/NM027BC/							
110							
Zaplata GNR 10,CT 10 HD,RAD110 8688	KS	1,000	2,2353	20,00	0,4471		2,6824
Dusa-175/70 R13 V583/11,6 1340 300,52	ks	3,000	5,775	20,00	1,155		20,79
Demontaz pneumatiky z disku 300,53		3,000	1,8403	20,00	0,3681		6,6251
Montaz pneumatiky na disk 300,34		3,000	1,8403	20,00	0,3681		6,6251
Lepenie(podla velkosti) 300,45		1,000	2,941	20,00	0,5882		3,5292
Sprostredkovanie ekolog.likvidacie opotr.pneu -nak 300,5		2,000					
Demontaz kolesa 300,51		2,000	1,1681	20,00	0,2336		2,8034
Montaz kolesa		2,000	1,1681	20,00	0,2336		2,8034
/NM926AN/							
300,5							
Demontaz kolesa 300,51		3,000	1,1681	20,00	0,2336		4,2052
Montaz kolesa 300,52		3,000	1,1681	20,00	0,2336		4,2052
Demontaz pneumatiky z disku 300,53		2,000	1,8403	20,00	0,3681		4,4167
Montaz pneumatiky na disk 300,34		2,000	1,8403	20,00	0,3681		4,4167
Lepenie(podla velkosti) 108		4,000	2,2167	20,00	0,4433		10,6402
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM	ks	4,000	0,5583	20,00	0,1117		2,6798

M/L

M/L

VZ

✓

		FAKTÚRA č. 2011/0242					
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom
/NM982AN/ 300,42							
Demontaz pneumatiky 300,43		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
Montaz pneumatiky 300,34		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
Lepenie(podla velkosti) 157		2,000	2,2167	20,00	0,4433		5,3201
Zaplata GUT O1 108	KS	1,000	0,9748	20,00	0,195		1,1698
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM	ks	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67
/Zameták avia/ 8881							
P-3,00-4 8882	ks	1,000	5,1583	20,00	1,0317		6,19
DUSA-3,00-4 z.v. 300,42	ks	1,000	3,3583	20,00	0,6717		4,03
Demontaz pneumatiky 300,43		1,000	1,6667	20,00	0,3333		2,00
Montaz pneumatiky		1,000	1,6667	20,00	0,3333		2,00
/NM942AN/ 300,5							
Demontaz kolesa 300,51		1,000	1,1681	20,00	0,2336		1,4017
Montaz kolesa 300,52		1,000	1,1681	20,00	0,2336		1,4017
Demontaz pneumatiky z disku 300,53		2,000	1,8403	20,00	0,3681		4,4167
Montaz pneumatiky na disk 300,34		2,000	1,8403	20,00	0,3681		4,4167
Lepenie(podla velkosti) 108		2,000	2,2167	20,00	0,4433		5,3201
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM	ks	2,000	0,5583	20,00	0,1117		1,3399
/NM097AO/ 300,42							
Demontaz pneumatiky 300,43		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
Montaz pneumatiky 300,34		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
Lepenie(podla velkosti) 108		2,000	2,7667	20,00	0,5533		6,6401
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM 114	ks	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67
Zaplata GNR 20,CT 20,RAD120 8688	ks	1,000	5,8333	20,00	1,1667		7,00
Dusa-175/70 R13 V583/11,6 1340 110	ks	1,000	5,775	20,00	1,155		6,93
Zaplata GNR 10,CT 10 HD,RAD110 300,34	KS	2,000	2,2333	20,00	0,4467		5,3599
Lepenie(podla velkosti) 300,42		2,000	2,7667	20,00	0,5533		6,6401
Demontaz pneumatiky 300,43		2,000	1,8417	20,00	0,3683		4,4201
Montaz pneumatiky		2,000	1,8417	20,00	0,3683		4,4201

ND

✓

CM

✓

CM

✓

MK

FAKTÚRA č. 2011/0242

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
/HOLLAND/ 300,5 Demontaz kolesa		1,000	4,70	20,00	0,94		5,64
300,51 Montaz kolesa		1,000	4,70	20,00	0,94		5,64
300,52 Demontaz pneumatiky z disku		1,000	5,5333	20,00	1,1067		6,64
300,53 Montaz pneumatiky na disk		1,000	5,5333	20,00	1,1067		6,64
300,34 Lepenie(podla velkosti) 114		1,000	8,3333	20,00	1,6667		10,00
Zaplata GNR 20,CT 20,RAD120	ks	1,000	5,8319	20,00	1,1664		6,9983
· /UN053.2/ 300,42 Demontaz pneumatiky		1,000	5,8333	20,00	1,1667		7,00
300,43 Montaz pneumatiky		1,000	5,8333	20,00	1,1667		7,00
300,34 Lepenie(podla velkosti) 108		1,000	2,7667	20,00	0,5533		3,32
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM 172	ks	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67
VENTIL BEZ PATKY-SP7,SP6	KS	1,000	2,9328	20,00	0,5866		3,5194
			Základ DPH		DPH		Celkom
		V sadzbe 10 %	0,00		0,00		0,00
		V sadzbe 20 %	230,12		46,02		276,14
		Oslobodené	0,00				0,00
		Mimo DPH	0,00				0,00
		Celkom	230,12		46,02		276,14 EUR
UPOZORNENIE! Po odjazdení 20-100 km si skontrolujte správne utiahnutie skrutiek na kolesách, z dôvodu Vašej bezpečnosti! V opačnom prípade strácate záruku na vykonané servisné práce .							
Vysvetlivka : P - pneumatika D - disk Pri nedodržaní termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať za každý deň omeškania po termíne splatnosti úrok vo výške 0,05% . - až do úplného uhradenia je predmet fakturácie majetkom dodávateľa - prevzatie faktúry považujeme za súhlas s uvedenými podmienkami							
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> <p>Vystavil: Mitanová Renata e-mail: vzt1@azet.sk</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>JAKUB František Jankech prevádzka Trenčianska 17 Nové Mesto n/V., tel/fax 032/7715032 IČO: 32 779 755 IČ DPH: SK102030535</p> </div> <div> <p>Prijal:</p> </div> </div>							

YJFSIX070028, 6.00.533, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

39,02	51110	105	32110
49,87€	51110	106	
13,89	51110	102	
36,67	51110	104	
136,69	51110	107	